Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO ORDINÁRIA DO SETORIAL DE

ARTES          CÊNICAS, CIRCO E DANÇA

A COORDENADORA DO SETORIAL DE ARTES CÊNICAS, CIRCO E DANÇA

DA FUNDART, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei

Municipal nº 3720 de 26/12/2013 e pelo Decreto Municipal nº 6061, de 29/12/2014,

CONVOCA, todos os interessados no setorial para a reunião ordinária, que será

realizada por videoconferência através do aplicativo gratuito Google Meet em URL

específica https://meet.google.com/qfq-kcpr-che  no dia, hora e pauta discriminados

abaixo.

1. Data: 23 de novembro de 2021 (terça-feira)

2. Horário: 18h30m às 20h30m

3. Pautas:

a. Propostas e Organização Plano Setorial de Artes Cênicas Circo e Dança;

b. Uso do teatro

c. Outros assuntos

                                                        Ubatuba, 22 de novembro de 2021.

Cristina Prochaska

Coordenadora

Praça Nóbrega, 54 – Centro – Ubatuba/SP Telefone (12) 3833-7000 / 3833-7001

CNPJ – 55.555.957/0001-96 Site: www.fundart.com.br

E-mail: fundart@fundart.com.br

https://meet.google.com/qfq-kcpr-che
http://www.fundart.com.br/
mailto:fundart@fundart.com.br